
Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 11

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı : GÜNEŞLİ  3 DERECE

1.5 km.

2007-2008 Kızlar

Balıkesir

29 Mart 2019 13:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Yarışmaları

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Yarışmaları



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1601 GÜZİDE ÇAKMAK BURSA T 10.04.2007 6:18 1

2 1003 BETÜL KARAÇAM BALIKESİR T 5.08.2007 6:22 2

3 1002 SUDENAZ ÇAKIR BALIKESİR T 22.06.2007 6:23 3

4 1001 NİSA HİKMET ÜNLÜ BALIKESİR T 24.05.2007 6:25 4

5 1603 MERYEM NUR KUTLAY BURSA T 22.11.2007 6:32 5

6 4103 ÖZGE ŞERİFOĞLU KOCAELİ T 16.08.2007 6:39 6

7 4104 HAVVA ÖREN KOCAELİ T 25.08.2008 6:57 7

8 1604 ŞEVVAL SEVİNDİK BURSA T 28.03.2008 7:21 8

9 4102 ESMANUR COŞAN KOCAELİ T 18.01.2008 7:38 9

10 4101 AYTEN ALATAŞLI KOCAELİ T 23.09.2007 7:49 10

- 1004 NİSA BOZBEY BALIKESİR T 24.04.2007 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Kızlar

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Yarışmaları
Balıkesir

29 Mart 2019 13:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1001 NİSA HİKMET ÜNLÜ 6:25 4

1002 SUDENAZ ÇAKIR 6:23 3

1 BALIKESİR 1003 BETÜL KARAÇAM 6:22 2 9

1004 NİSA BOZBEY DNF -

1601 GÜZİDE ÇAKMAK 6:18 1

1603 MERYEM NUR KUTLAY 6:32 5

2 BURSA 1604 ŞEVVAL SEVİNDİK 7:21 8 14

0 -

4101 AYTEN ALATAŞLI 7:49 10

4102 ESMANUR COŞAN 7:38 9

3 KOCAELİ 4103 ÖZGE ŞERİFOĞLU 6:39 6 22

4104 HAVVA ÖREN 6:57 7

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 13:30

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Yarışmaları

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Balıkesir

2007-2008 Kızlar 1.5 km.



Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 10

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Yarışmaları

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Yarışmaları

GÜNEŞLİ  3 DERECE

1.5 km.

2007-2008 Erkekler

Balıkesir

29 Mart 2019 13:50



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1005 FURKAN HÜSEYİN MORA BALIKESİR T 22.09.2007 5:33 1

2 4105 FATİH UTANÇ KOCAELİ T 29.05.2007 5:34 2

3 1006 BORA KEREM SİVAS BALIKESİR T 13.01.2008 5:45 3

4 4107 MUHAMMED EFE KAÇAN KOCAELİ T 17.05.2007 5:52 4

5 4106 MEHMETCAN CAN KAPAĞAN KOCAELİ T 1.01.2007 5:58 5

6 4108 YUNUS YILDIZ KOCAELİ T 30.10.2008 6:10 6

7 1607 HARUN KOÇAK BURSA T 16.08.2008 6:28 7

8 1606 EMİR CİHAN TUNÇ BURSA T 8.03.2007 6:34 8

9 1608 İSMAİL HAKKI KELEŞ BURSA T 11.04.2008 7:11 9

- 1007 EGE BİLGİÇ BALIKESİR T 15.06.2007 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Erkekler

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Yarışmaları
Balıkesir

29 Mart 2019 13:50



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

4105 FATİH UTANÇ 5:34 2

4106 MEHMETCAN CAN KAPAĞAN 5:58 5

1 KOCAELİ 4107 MUHAMMED EFE KAÇAN 5:52 4 11

4108 YUNUS YILDIZ 6:10 6

1606 EMİR CİHAN TUNÇ 6:34 8

1607 HARUN KOÇAK 6:28 7

2 BURSA 1608 İSMAİL HAKKI KELEŞ 7:11 9 24

  -

1005 FURKAN HÜSEYİN MORA 5:33 1

1006 BORA KEREM SİVAS 5:45 3

1002 BALIKESİR 1007 EGE BİLGİÇ DNS - DQ

  -

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 13:50

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Yarışmaları

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Balıkesir

2007-2008 Erkekler 1.5 km.



Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 11

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Yarışmaları

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Yarışmaları

GÜNEŞLİ  3 DERECE

2 Km.

2005-2006 Kızlar

Balıkesir

29 Mart 2019 14:10



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1001 HATİCE ZEHRA YILDIZ BALIKESİR T 9.05.2006 8:25 1

2 1002 ZELAL ERBUL BALIKESİR T 27.03.2005 8:27 2

3 4101 İREMNUR TÜRKMEN KOCAELİ T 29.07.2005 8:32 3

4 1601 SUDE NAZ DEMİREL BURSA T 8.10.2005 8:45 4

5 1602 NURAY YALÇIN BURSA T 4.12.2006 8:55 5

6 1004 HALE KARAMAN BALIKESİR T 18.10.2005 9:04 6

7 1603 EBRAR AKTAN BURSA T 18.08.2005 9:17 7

8 1604 HAVİN BAŞTEYMUR BURSA T 1.02.2006 9:23 8

9 4103 CEYLAN AY KOCAELİ T 15.04.2006 9:52 9

10 4102 BERİVAN TAVUŞANCIL KOCAELİ T 15.06.2006 10:10 10

11 4104 SEVİNÇ İLHAN KOCAELİ T 2.04.2006 10:25 11

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Kızlar

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Yarışmaları
Balıkesir

29 Mart 2019 14:10



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1001 HATİCE ZEHRA YILDIZ 8:25 1

1002 ZELAL ERBUL 8:27 2

1 BALIKESİR 1004 HALE KARAMAN 9:04 6 9

0 -

1601 SUDE NAZ DEMİREL 8:45 4

1602 NURAY YALÇIN 8:55 5

2 BURSA 1603 EBRAR AKTAN 9:17 7 16

1604 HAVİN BAŞTEYMUR 9:23 8

4101 İREMNUR TÜRKMEN 8:32 3

4102 BERİVAN TAVUŞANCIL 10:10 10

3 KOCAELİ 4103 CEYLAN AY 9:52 9 22

4104 SEVİNÇ İLHAN 10:25 11

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:10

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Yarışmaları

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Balıkesir

2005-2006 Kızlar 2 Km.



Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 12

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı : GÜNEŞLİ  3 DERECE

2 Km.

2005-2006 Erkekler

Balıkesir

29 Mart 2019 14:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Yarışmaları

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Yarışmaları



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1605 YUŞA SEL BURSA T 20.05.2005 7:24 1

2 4105 KAAN AYYILDIZ KOCAELİ T 22.03.2006 7:25 2

3 1005 EMİRHAN TOPRAK DUMAN BALIKESİR T 10.09.2005 7:33 3

4 1006 EMRE KANDEMİR BALIKESİR T 16.02.2006 7:36 4

5 1007 AHMET EGE TURSUN BALIKESİR T 17.12.2006 7:42 5

6 1606 MUHAMMET MUSTAFA DUYGU BURSA T 8.11.2005 7:52 6

7 1608 ERDEM KURT BURSA T 23.11.2006 7:57 7

8 4106 MUHAMMED CAN TAM KOCAELİ T 14.11.2005 8:11 8

9 4107 ABDULKADİR KUTLUAY KOCAELİ T 1.01.2006 8:12 9

10 4108 EYÜP SULTAN ÖNANÇ KOCAELİ T 1.01.2005 8:28 10

- 1008 EREN KANDEMİR BALIKESİR T 16.02.2006 DNF -

- 1607 BERAT TİRYAKİ BURSA T 9.03.2005 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Erkekler

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Yarışmaları
Balıkesir

29 Mart 2019 14:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1005 EMİRHAN TOPRAK DUMAN 7:33 3

1006 EMRE KANDEMİR 7:36 4

1 BALIKESİR 1007 AHMET EGE TURSUN 7:42 5 12

1008 EREN KANDEMİR DNF -

1605 YUŞA SEL 7:24 1

1606 MUHAMMET MUSTAFA DUYGU 7:52 6

2 BURSA 1607 BERAT TİRYAKİ DNS - 14

1608 ERDEM KURT 7:57 7

4105 KAAN AYYILDIZ 7:25 2

4106 MUHAMMED CAN TAM 8:11 8

3 KOCAELİ 4107 ABDULKADİR KUTLUAY 8:12 9 19

4108 EYÜP SULTAN ÖNANÇ 8:28 10

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:30

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Yarışmaları

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Balıkesir

2005-2006 Erkekler 2 Km.


